

# **Arborea Holding ApS**

**c/o Annebeth Hoffmann, Holmager 35, 4171 Glumsø**

**CVR-nr. 37 62 17 73**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

---

Annebeth Kathrine Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arborea Holding ApS  
c/o Annebeth Hoffmann  
Holmager 35  
4171 Glumsø

CVR-nr.: 37 62 17 73  
Stiftet: 10. april 2016  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Annebeth Kathrine Hoffmann

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder ejendom med skov og åbent land som drives flersidigt med fremme af naturværdier som et delelement samt at besidde kapitalandele i selskaber med førnævnte aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.382.797 kr. mod 358.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.411</b>	<b>11.554</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.898	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.880.000	0
Andre finansielle indtægter	757.915	448.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.299.190	-332
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.384.238</b>	<b>459.620</b>
2 Skat af årets resultat	-1.441	-101.178
<b>Årets resultat</b>	<b>4.382.797</b>	<b>358.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.382.797	358.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.382.797</b>	<b>358.442</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde	5.247.710	5.247.710
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.222	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.292.932</u>	<u>5.247.710</u>
5 Kapitalinteresse	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.355.432</u></b>	<b><u>5.310.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.313
Tilgodehavende selskabsskat	141.045	0
Andre tilgodehavender	12.811	11.390.552
Tilgodehavender i alt	<u>153.856</u>	<u>11.397.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.402.739	0
Værdipapirer i alt	<u>15.402.739</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	40.581	47.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.597.176</u></b>	<b><u>11.445.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.952.608</u></b>	<b><u>16.756.014</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	20.824.065	16.441.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.886.565</b>	<b>16.503.768</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.441	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.441</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	186.232
Anden gæld	3.602	5.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.602	252.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.602</b>	<b>252.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.952.608</b>	<b>16.756.014</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	62.500	16.082.826	16.145.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.442	358.442
Egenkapital 1. juli 2021	62.500	16.441.268	16.503.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.382.797	4.382.797
	<b>62.500</b>	<b>20.824.065</b>	<b>20.886.565</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.299.190	332
	<b><u>2.299.190</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	101.178
Årets regulering af udskudt skat	1.441	0
	<b><u>1.441</u></b>	<b><u>101.178</u></b>
<b>3. Grunde</b>		
Kostpris 1. juli 2021	5.247.710	5.247.710
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>5.247.710</u></b>	<b><u>5.247.710</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>5.247.710</u></b>	<b><u>5.247.710</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	51.120	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>51.120</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	-5.898	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-5.898</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>45.222</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2021	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2022	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	7.902.793	7.499.946
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.538.782</u>	<u>-756.354</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ledelsen i Arborea Holding ApS har givet en støtteerklæring for koncernselskabet, Tamarix Holding ApS, som sikre den nødvendige likviditet og økonomiske støtte til at finansiere det kommende års planlagte drift.
